
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 26. zasedání Zastupi te lstva města Kolína

konané dne 28.05.2018

1005/26/ZM/2018 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
návrhovou komisi 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. Ing. Martin Škorpík, zastupitel
3. MUDr. Jan Rakušan, zastupitel

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

1006/26/ZM/2018 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Ing. Horu, zastupitele
2. MUDr. Fabiánovou, zastupitelku

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1007/26/ZM/2018 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 26. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím znění:

Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení zasedání

2.

Návrh na schválení  návrhové komise
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

3.

Stránka č. 1 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na schválení  ověřovatelů zápisu
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

4.

Návrh na schválení  programu zasedání  Zastupite lstva města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :

5. Diskuse - dotazy a př ipomínky občanů města

6.

Vstup města Kol ína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Kateř ina Tesařová
Schvál i l :  Ing. Gabrie la Malá, MBA

7.

Návrh na prodej nemovitost i  parc. č.  st.  873/1, jej íž součást í  je stavba č.  p.  
175, Tovární , Kol ín V, stoj íc í  na tomto pozemku formou veřejné dražby
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

8.

Návrh na prodej bytové jednotky č.  134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 
Karol iny Svět lé,  Kol ín II,  formou dobrovolné dražby opakované
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

9.

Návrh na uzavření  splátkového kalendáře
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval:  Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

10.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

11.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Št ítary
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

12.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - SDH Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

13.

Návrh na poskytnutí  dotace SH ČMS - OSH Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

14. Smlouva o vzájemné spoluprác i př i p lnění úkolů jednotky požární  ochrany
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

Stránka č. 2 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc.  Ví t Rakušan

15.

Návrh na bezúplatný převod pozemků parc.  č .  3776/47 a 3776/46 v kat.  území 
Kol ín ve v lastn ictví  České republ iky, Úřadu pro zastupování  státu ve věcech 
majetkových, do vlastnictví  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

16.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  1018/6 v kat.  území Ovčáry u 
Kol ína v Průmyslové zóně Kol ín-Ovčáry do vlastnictví  společnost i Lear 
Corporat ion Czech Republ ic  s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

17.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc.  č.  222/1 v kat.  území Sendražice u 
Kol ína v sektoru G Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i 
DIRAC Industr ies s.r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

18.

Návrh na schválení  prodeje a uzavření  kupní  smlouvy na prodej pozemků parc.  
č . 1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat . území Ovčáry u Kol ína v sektoru H 
Průmyslové zóny Kol ín-Ovčáry do vlastnictv í společnost i  GARAGE EUROPA 
SERVICE s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

19.

Návrh uzavřít  smlouvu o budoucí darovací  smlouvě mezi městem Kol ín a 
Ředite lstvím si lnic  a dáln ic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání  s i ln ice I/38H 
- průtah Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i tka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in T ichý

20.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro SC Kol ín,  z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

21.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro Z & S Apache Team, z.s.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

22. Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní  č innost 
pro FBC Kol ín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka č. 3 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

23.

Návrh na poskytnutí  dotace dotace z rozpočtu města pro FK Kol ín, a.s.  na 
č innost mužstva A
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

24.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města pro FK Kol ín,  a.s . na provoz a 
údržbu areálu
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

25.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města pro Stáj Václav Kol ín, z.s . na 
pořízení  venkovního dvojboxu pro koně
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

26.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města pro Stáj Václav Kol ín, z.s . na 
rekonstrukc i stáj í  - I. etapa
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr  Kesner

27.

Zápis  z jednání  f inančního výboru ze dne 23.05.2018
Předkládá: Ing. Václav Kmoch
Zpracoval:  Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

28.

Návrh na schválení  III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  Ing. Petr V i l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

29.

Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady 
společnost i Městské tepelné hospodářstv í Kol ín, spol . s r .o.
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval:  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

30.

Návrh na delegování zástupce města Kol ína na jednání valné hromady 
společnost i AVE Kol ín s .r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan
Zpracoval:  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

31.

Vydání Jednacího řádu Zastupite lstva města Kol ína
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval:  Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

32. Diskuse - návrhy a př ipomínky č lenů Zastupite lstva města

Stránka č. 4 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

33. Zpráva návrhové komise

34. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1008/26/ZM/2018 Vstup města Kolína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
členství města Kolína ve spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s. v pozici přidruženého člena.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1009/26/ZM/2018 Vstup města Kolína do spolku STŘEDNÍ ČECHY, z.s.

I. Zastupitelstvo města deleguje
Mgr. Bc. Víta Rakušana, starostu města, k účasti na ustavující schůzi spolku dne 26.6.2018 od 11:00 
v zasedací místnosti č. 3024 na Krajském úřadu, Zborovská 11, Praha 5, k účasti na dalších schůzích a ke 
všem právním jednáním týkajících se založení spolku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2 ] 

1010/26/ZM/2018 Návrh na prodej nemovitosti parc. č. st. 873/1, jejíž součástí je stavba č. p. 175, 
Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou veřejné dražby

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej nemovitosti parc. č. st. 873/1 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 427 m2 , jejíž součástí 
je stavba  č. p. 175, ul. Tovární, Kolín V, stojící na tomto pozemku formou veřejné dražby podle zákona 
 č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 4.200.000 Kč.
Uvedená nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 
zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 12.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1011/26/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby opakované

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 5 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej bytové jednotky č. 134/3  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 49,70 m2, součástí bytové jednotky č. 134/3 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 497/9967, formou veřejné dražby opakované podle zákona  č. 26/2000 
Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.050.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1012/26/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby opakované

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/9  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 51,50 m2, součástí bytové jednotky č. 134/9 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 515/9967, formou veřejné dražby opakované podle zákona  č. 26/2000 
Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.100.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1013/26/ZM/2018 Návrh na prodej bytové jednotky č. 134/3, 134/9 a 134/14 v domě č. p. 134, 
Karoliny Světlé, Kolín II, formou dobrovolné dražby opakované

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej bytové jednotky č. 134/14  vymezené v pozemku st. p. č. 141 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 458 m2, jehož  součástí je  budova  č. p.  134 v ul. Karoliny Světlé v Kolíně II, o velikosti 2+kk 

 a celkové ploše 58,90 m2, součástí bytové jednotky č. 134/14 je  spoluvlastnický  podíl na společných 
částech nemovité věci o velikosti 589/9967, formou veřejné dražby opakované podle zákona  č. 26/2000 
Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů za vyvolávací cenu 1.300.000 Kč.
Uvedená bytová jednotka je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 17831  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor uskutečnit dobrovolnou dražbu dle 
zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších předpisů

Termín: 25.04.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 6 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1014/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Zibohlavy

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 1 podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ: 
40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - Zibohlavy, v souladu s doporučením Rady města Kolína

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1015/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Štítary

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 3 podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Štítary, IČ: 
67676821, se sídlem Radovesnická 237, Štítary, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Rady města 
Kolína

v celkové výši 61.100,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1016/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - SDH Sendražice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 4 podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČ: 
66492131, se sídlem Hlavní 32, Sendražice, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Rady města Kolína

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

Stránka č. 7 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1017/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace SH ČMS - OSH Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti ev. č. 2 podané na základě Programu na podporu dobrovolných hasičů v 
územním obvodu města Kolína v roce 2018 pro SH ČMS - Okresní sdružení hasičů Kolín, IČ: 61884430, 
Hasičská 80, Zibohlavy, 280 02 Kolín, v souladu s doporučením Rady města Kolína

v celkové výši 100.000,- Kč; ORŘ 6320

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace 
ve znění předloženého návrhu

Termín: 30.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1018/26/ZM/2018 Smlouva o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany

I. Zastupitelstvo města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany mezi městem 
Kolín a Českou republikou - Hasičským záchranným sborem Středočeského kraje, IČ: 70885371, se 
sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno, v předloženém znění

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1019/26/ZM/2018 Smlouva o vzájemné spolupráci při plnění úkolů jednotky požární ochrany

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podpisu veřejnoprávní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi

1.1.vedoucímu odboru obrany a krizového řízení zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy dle tohoto 
usnesení

Stránka č. 8 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1020/26/ZM/2018 Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/47 a 3776/46 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 201/2016 ve výroku II., ze dne 25.01.2016, kterým Zastupitelstvo města Kolína schválilo 

bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/47, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 030 m2 a 

parc. č. 3776/46 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 272 m2, jejichž součástí je stavba stezky 
pro pěší a cyklisty SO 103 v kat. území Kolín z vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČ 65993390, do vlastnictví města Kolína 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1021/26/ZM/2018 Návrh na bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/47 a 3776/46 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje

bezúplatný převod pozemků parc. č. 3776/47, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 030 m2 a 

parc. č. 3776/46 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 272 m2, jejichž součástí je stavba stezky 
pro pěší a cyklisty SO 103 v kat. území Kolín z vlastnictví České republiky, Úřadu pro zastupování státu 
ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, do 
vlastnictví města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1022/26/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/6 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech 
Republic s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 9 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 910 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným geometrickým plánem č. 611-

28/2018 z pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 095 m2 v kat. území Ovčáry u 
Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech Republik s.r.o., IČ 
25225227, se sídlem Tovární 735/10, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, za kupní cenu 1.696.310 Kč bez 
DPH stanovenou znaleckým posudkem dle platného cenového předpisu

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1023/26/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 1018/6 v kat. území Ovčáry u 
Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech 
Republic s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 3 910 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína v Průmyslové zóně Kolín-Ovčáry, odděleného dosud nezapsaným geometrickým 

plánem č. 611-28/2018 z pozemku parc. č. 1018/6, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 4 095 m2 v kat. 
území Ovčáry u Kolína, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti Lear Corporation Czech 
Republik s.r.o., IČ 25225227, se sídlem Tovární 735/10, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov, za kupní cenu 
1.696.310 Kč bez DPH stanovenou znaleckým posudkem dle platného cenového předpisu, kdy kupní 
smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1024/26/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 222/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti DIRAC Industries 
s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemku parc. č. 222/1, orná půda o výměře 6 172 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru 
G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 
2533-20/2018 z částí pozemků parc. č. 222/1, 223/1, 229/1, 234/10 a 236, z vlastnictví města Kolína do 
vlastnictví společnosti DIRAC Industries s.r.o., IČ 27956628, se sídlem K Automobilce 585, 280 02 Kolín, 

za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 2.530.520 Kč + DPH 

Stránka č. 10 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1025/26/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 222/1 v kat. území Sendražice u 
Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do vlastnictví společnosti DIRAC Industries 
s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 222/1, orná půda o výměře 6 172 m2 v kat. území Sendražice 
u Kolína v sektoru G Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného 
geometrického plánu č. 2533-20/2018 z částí pozemků parc. č. 222/1, 223/1, 229/1, 234/10 a 236, z 
vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti DIRAC Industries s.r.o., IČ 27956628, se sídlem K 

Automobilce 585, 280 02 Kolín, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 
2.530.520 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je v příloze jako součást tohoto usnesení 

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1026/26/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 
1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

prodej pozemků parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2, parc. č. 1155/11, ostatní plocha, jiná 

plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína 
v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě geometrického plánu č. 579-
3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE 

s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, za kupní cenu 410 Kč/m2 + DPH, 
tj. za celkovou cenu 4.080.730 Kč + DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1027/26/ZM/2018 Návrh na schválení prodeje a uzavření kupní smlouvy na prodej pozemků parc. č. 
1049/19, 1155/11, 1067/95 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti GARAGE EUROPA SERVICE s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

kupní smlouvu na prodej pozemků parc. č. 1049/19, orná půda o výměře 293 m2, parc. č. 1155/11, 

ostatní plocha, jiná plocha o výměře 322 m2 a parc. č. 1067/95, orná půda o výměře 9 338 m2 v 

Stránka č. 11 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru H průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, které nově vznikly na základě 
geometrického plánu č. 579-3532/2017, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti GARAGE 
EUROPA SERVICE s.r.o., IČ 24807702, se sídlem Lžovice 102, 281 26 Týnec nad Labem, za kupní 

cenu 410 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou cenu 4.080.730 Kč + DPH, kdy kupní smlouva je uvedena v 
příloze a je součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

1028/26/ZM/2018 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Zastupitelstvo města ruší
usnesení č. 226/10/ZM/2016 ve výroku I. bod a) z 10. zasedání Zastupitelstva města Kolína ze dne 
21.03.2016, kterým bylo schváleno

uzavřít s ŘSD ČR (budoucím dárcem) a městem Kolín (budoucím obdarovaným) smlouvu o budoucí 
darovací smlouvě, na základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací 
v úseku od uzlového bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 
km (kromě okružní křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek od 
vyústění nového napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 km. 
Tyto úseky budou zařazeny do kategorie místní komunikace.
Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví ŘSD ČR a příloha "B" pozemky fyzických a právnických osob. 
ŘSD ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že pozemky v příloze "B" od třetích osob 
vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků na katastru nemovitostí a poté předloží 
městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě které budou na město pozemky "A" 
a "B" bezúplatně převedeny.

Celková výměra převáděných pozemků je 29 057 m2. Pozemky byly odděleny na základě vyhotovených 
geometrických plánů č. 5825-338/2013, 5826-338/2013, 5827-338/2013, 5828-338/2013, 5829-
338/2013, 5839-338/2013, 5840-338/2013, 5841-338/2013, 5847-338/2013 a 5858-338/2013, které 
jsou k nahlédnutí u referentky Jitky Vackové na oddělení správy městského majetku.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1029/26/ZM/2018 Návrh uzavřít smlouvu o budoucí darovací smlouvě mezi městem Kolín a 
Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v rámci majetkoprávního vypořádání silnice I/38H - průtah Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí darovací smlouvě mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvková 
organizace, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4-Nusle, IČ 65993390 (budoucím dárcem) a 
městem Kolín, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, IČ 00235440 (budoucím obdarovaným), na 

Stránka č. 12 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

základě které budou vypořádány pozemky dle přílohy "A" a "B" pod komunikací v úseku od uzlového 
bodu 1332A037 - 1332A035 (ulice Jaselská a část ulice Havlíčkova) o délce 3,066 km (kromě okružní 
křižovatky v uzlovém bodu 1332A036, který bude evidován u silnice II/125) a úsek od vyústění nového 
napojení po hranici katastrálního území Kolín (část ulice Havlíčkova) o délce 0,367 km. Tyto úseky budou 
zařazeny do kategorie místní komunikace.
Příloha "A" obsahuje pozemky ve vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR a příloha "B" pozemky fyzických 
a právnických osob. Ředitelství silnic a dálnic ČR se ve smlouvě o budoucí darovací smlouvě zavazuje, že 
pozemky v příloze "B" od třetích osob vykoupí, zajistí výmaz veškerých právních zatížení pozemků 
na katastru nemovitostí a poté předloží městu Kolín (obdarovanému) návrh darovací smlouvy, na základě 
které budou na město pozemky "A" i "B" bezúplatně převedeny a to včetně dopravních staveb, které se 
na komunikaci I/38H nacházejí. Technické požadavky na stav přijímaných komunikací a dopravních 
staveb silnice I/38H v době budoucího převzetí do majetku města byly stanoveny správcem místních 
komunikací, společností AVE Kolín a stanou se nedílnou součástí předávacího protokolu.

Celková výměra převáděných pozemků je 44 987 m2.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
II

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1030/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro SC Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s. ( IČ: 00406716, Kolín, Brankovická 1289) ve výši 48.186 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 3 128 186 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1031/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro SC Kolín, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 024/2018 o poskytnutí dotace pro SC Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1.

Stránka č. 13 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 024/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 26.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1032/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Z & S Apache Team, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Z & S Apache Team, z.s. (IČ:: 26611848, Kolín IV, Třebízského 358) ve výši 
36.871 Kč na sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti 
TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 436 871 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1033/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro Z & S Apache Team, z.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 098/2018 o poskytnutí dotace pro Z & S Apache Team, 
z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 098/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 26.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1034/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro FBC Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FBC Kolín ( IČ: 26536447, Kolín IV, Sladkovského 625) ve výši 30.874 Kč na 
sportovní činnost z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní činnosti TJ a SK v 
územním obvodu města Kolína pro rok 2018".
Celková částka dotace na sportovní činnost se navyšuje na 430 874 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 14 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1035/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu programové dotace na sportovní činnost 
pro FBC Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 058/2018 o poskytnutí dotace pro FBC Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č.1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace  ev. č. 058/2018 dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 
30.01.2017 usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 26.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1036/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace dotace z rozpočtu města pro FK Kolín, a.s. na činnost 
mužstva A

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na "činnost mužstva 
A" ve výši  100 000 Kč. Původní částka 1 000 000 Kč bude navýšena na 1 100 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1037/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace dotace z rozpočtu města pro FK Kolín, a.s. na činnost 
mužstva A

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě evidenční číslo 047/2018 pro FK Kolín a.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 28.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1038/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro FK Kolín, a.s. na provoz a 
údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje

Stránka č. 15 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace pro FK Kolín, a.s. (IČ: 48950467, Kolín V, Brankovická 1216) na "provoz a údržbu 
areálu" ve výši 100 000 Kč. Původní částka 500 000 Kč bude navýšena na 600 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1039/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro FK Kolín, a.s. na provoz a 
údržbu areálu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě evidenční číslo 048/2018 pro FK Kolín a.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání dodatku č. 1 k veřejnoprávní 
smlouvě o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 
usnesením č. 481/16/ZM/2017

Termín: 28.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1040/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro Stáj Václav Kolín, z.s. na 
pořízení venkovního dvojboxu pro koně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) na 
"Pořízení venkovního dvojboxu pro koně" ve výši 130 000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1041/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro Stáj Václav Kolín, z.s. na 
pořízení venkovního dvojboxu pro koně

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy 
o poskytnutí dotace dle vzoru schváleného Zastupitelstvem města dne 30.01.2017 usnesením 
č. 481/16/ZM/2017

Termín: 28.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 16 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1042/26/ZM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města pro Stáj Václav Kolín, z.s. na 
rekonstrukci stájí - I. etapa

I. Zastupitelstvo města schvaluje
neposkytnutí dotace pro Stáj Václav Kolín, z.s. (IČ: 14800471, Kolín IV, Královská cesta 340) 
na "rekonstrukci stájí - I. etapa" ve výši 250 000 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu písemně sdělit žadateli rozhodnutí o neposkytnutí 
dotace.

Termín: 28.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 2, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

1043/26/ZM/2018 Návrh na schválení III. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018
III. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2018 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení III. rozpočtového opatření do rozpočtu města Kolína na rok 2018

Termín: 30.05.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

1044/26/ZM/2018 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady 
společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana jakožto zástupce města Kolína na 
řádnou valnou hromadu společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., se 
sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 280 02, IČ 62957872, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42087, která se koná dne 11.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1045/26/ZM/2018 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady 
společnosti Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje

Stránka č. 17 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

starostu města Kolína Mgr. Bc. Víta Rakušana jakožto zástupce města Kolína ke všem 
úkonům, ke kterým je město Kolín jako majitel 5% obchodního podílu společnosti Městské 
tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., se sídlem Kolín, Klenovecká 597, PSČ 280 02, IČ 62957872, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42087, oprávněno 
na valné hromadě konané 11.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1046/26/ZM/2018 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady 
společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města deleguje
I. místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara jakožto zástupce města Kolína na 
řádnou valnou hromadu společnosti AVE Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 
280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 53627, která se koná dne 07.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1047/26/ZM/2018 Návrh na delegování zástupce města Kolína na jednání valné hromady 
společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Zastupitelstvo města zmocňuje
I. místostarostu města Kolína Mgr. Michaela Kašpara jakožto zástupce města Kolína ke všem 
úkonům, ke kterým je město Kolín jako majitel 10% obchodního podílu společnosti AVE 
Kolín s. r. o., se sídlem Kolín V, Třídvorská 1501, PSČ 280 02, IČ 25148117, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53627, oprávněno na valné hromadě 
konané dne 07.06.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1048/26/ZM/2018 Vydání Jednacího řádu Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města vydává
s účinností od 29.05.2018 Jednací řád Zastupitelstva města Kolína, který ruší Jednací řád Zastupitelstva 
města Kolína, schválený usnesením č. 111/2015 dne 25.05.2015.

Nedílnou součástí tohoto usnesení je znění Jednacího řádu Zastupitelstva města.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 18 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Stránka č. 19 z 19Přehled usnesení [26/ZM/28.5.2018]

7.6.2018http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


